
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	3 /200 1 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

ICS n. 2, de 14/3/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora ANA MARIA SILVA DE SOUSA NERY, 
ocupante do cargo de Auxiliar Operacional, da função de Secretária do Curso de Graduação 
(FG-4) do Instituto de Ciências Sociais (ICS). 

Brasília, c2 	de -yr14t.C.9' 	de 2001. 

. 	
A -i ti,  
IA URO MORLIY 

Reitor 


